
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 40 Об утверждении лимитов потребления  электроэнергии в 2022 году

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ УШАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  

ГЛАВА  УШАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

15. 11. 2021                                                                                              № 40

  

с. Ушаково

  

Об утверждении лимитов потребления

  

электроэнергии в 2022 году

  

 1 / 11



ПОСТАНОВЛЕНИЕ 40 Об утверждении лимитов потребления  электроэнергии в 2022 году

  

В  целях  рационального потребления электрической энергии и

  

экономии бюджетных средств  и в связи с увеличением тарифов на

  

электроэнергию  в 2022 году

  

  

п о с т а н о в л я ю:

  

  

1.Утвердить прилагаемые годовые лимиты потребления электроэнергии по

  

администрации сельсовета (Приложение 1).

  

2.Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

  

 2 / 11



ПОСТАНОВЛЕНИЕ 40 Об утверждении лимитов потребления  электроэнергии в 2022 году

Глава администрации:                                                 Т.Д.Еремеенко

  

  

  

  

  

  

  

  

Приложение 1

  

к постановлению главы сельсовета

  

15.11.2021 г № 40

  

 3 / 11



ПОСТАНОВЛЕНИЕ 40 Об утверждении лимитов потребления  электроэнергии в 2022 году

  

  

Объем лимитов финансовых средств,

  

 выделяемых администрацией Ушаковского сельсовета на

  

 оплату электроэнергии на 2022 год

  

  

  

        

Месяцы   года

  

Кол-во   кВт СН2

  

Кол-во   кВт НН

  

Итого   кВ.ч.

  

 4 / 11



ПОСТАНОВЛЕНИЕ 40 Об утверждении лимитов потребления  электроэнергии в 2022 году

Сумма

  
    

Январь

  

 2050

  

 4650

  

  

  
    

Февраль

  

 1520

  

 4840

  

  

  
    

 5 / 11



ПОСТАНОВЛЕНИЕ 40 Об утверждении лимитов потребления  электроэнергии в 2022 году

Март

  

 1130

  

 3210

  

  

  
    

Апрель

  

 1280

  

 1490

  

  

  
    

Май

  

 6 / 11



ПОСТАНОВЛЕНИЕ 40 Об утверждении лимитов потребления  электроэнергии в 2022 году

 910

  

 1290

  

  

  
    

Июнь

  

 810

  

 180

  

  

  
    

Июль

  

 700

  

 7 / 11



ПОСТАНОВЛЕНИЕ 40 Об утверждении лимитов потребления  электроэнергии в 2022 году

 200

  

  

  
    

Август

  

 975

  

 180

  

  

  
    

Сентябрь

  

 1190

  

 170

  

 8 / 11



ПОСТАНОВЛЕНИЕ 40 Об утверждении лимитов потребления  электроэнергии в 2022 году

  

  
    

Октябрь

  

 1280

  

 400

  

  

  
    

Ноябрь

  

 1640

  

 2760

  

  

 9 / 11



ПОСТАНОВЛЕНИЕ 40 Об утверждении лимитов потребления  электроэнергии в 2022 году

  
    

Декабрь

  

 1900

  

 4440

  

  

  
    

Всего 

  

 15385

  

 23810

  

39195 

  

  
      

 10 / 11



ПОСТАНОВЛЕНИЕ 40 Об утверждении лимитов потребления  электроэнергии в 2022 году

  

  

Глава администрации:                                                 Т.Д.
Еремеенко

  

  

  

 11 / 11


